

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Date : 13.04.26.

বিজ্ঞপ্তি - ১৪

এতদ্বারা ২য়, ৪র্থ এবং ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের ক্লাসে উপস্থিতির হার সন্তোষজনক নয়।

সামনে প্যারেন্টস-টিচার মিটিং, ইন্টারনাল অ্যাসেসমেন্ট এবং অন্যান্য শিক্ষাসংক্রান্ত কার্যক্রম রয়েছে। এসব ক্ষেত্রে কলেজ ও বিশ্ববিদ্যালয় নির্ধারিত উপস্থিতি বজায় রাখা বাধ্যতামূলক।

অতএব, সকল ছাত্রছাত্রীকে নিয়মিত ক্লাসে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে এবং নির্ধারিত উপস্থিতির হার পূরণ করতে বলা হচ্ছে।

NOTICE NO – 14

This is to inform all students of the 2nd, 4th, and 6th semesters that their attendance in classes is not satisfactory.

With the upcoming Parent-Teacher Meeting, Internal Assessment, and other academic activities, it is mandatory to maintain the required attendance as prescribed by the College and the University.

All students are hereby instructed to attend classes regularly and ensure that their attendance meets the required criteria.



Arandi
13/04/26.

Teacher-in-Charge
(Interim)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia
Teacher-in Charge
(Interim)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia